
>ZSE Vyúčtovacia faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 7010877545

A .1 - .1.. I . c t >< f...

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner číslo
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

IČO

DIČ
Číslo pôvodného dokladu 

o pre kontrolný výkaz 
g Dátum vystavenia

Dátum splatnosti
m 
o 
m

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto
5100048841
6510093650
JUNÁCKA 1/3216

832 91 BRATISLAVA
00603317

2020887385

7570823333

11.01.2023
25.01.2023

’Ažený obchodný partner.

2128584 - 00376 - BA.MP 122
Dalum podania 12 01 2023

113SQ61209

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
JUNÁCKA 1/3216
832 91 BRATISLAVA 3

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA 
SKEJ ČASTI BRATIS! AVA-NOVÉ MESTO

ČIJO 2c

Prd< hy

ukujeme Vám za prejavenú dôveru. Na Vašom zmluvnom účte evidujeme k dátumu vystavenia faktúry 11.01.2023 nedoplatok vo výške 874,84 EUR. 
Prosíme o úhradu do 25.01.2023 pod variabilným symbolom 7010877545. Ďakujeme.
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Názov položky
Spolu za dodávku a distribúciu elektriny s DPH
Preddavkové platby - uhradené (s DPH)
Nedoplatok
Dátum splatnosti

EUR 
954,84 
-80,00 
874,84 

25.01.2023

Spotreba elektriny

VT 558 kWh
NT 908 kWh
Spolu 1466 kWh
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